[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2019 № 780
	Об организации
сельскохозяйственной  ярмарки

В   соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в РФ», постановлением Правительства Нижегородской области от 10.08.2010 № 482 «О мерах по реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» на территории Нижегородской области» и в целях  обеспечения полного удовлетворения спроса покупателей в сельскохозяйственной продукции.

1.Организовать проведение  сельскохозяйственной ярмарки  на территории Починковского муниципального района 05 октября 2019 года.
2.Организатором ярмарки является администрация Починковского муниципального района. Ответственным за организацию и проведение сельскохозяйственной ярмарки определить управление сельского хозяйства и земельной реформы (Цветков С.В.).

3.Определить место проведения  сельскохозяйственной ярмарки:
с. Починки, ул. Напольная, площадка между газовой службой и церковью (схема № 1). Количество торговых мест – 10,тип торгового места – автомагазин. Места для продажи товаров участникам ярмарки предоставлять без взимания платы.
4.Установить следующий режим работы  сельскохозяйственной ярмарки:  с 7.30 до 11.00 часов.
5.Утвердить схему размещения торговых мест на ярмарке согласно приложению 1.
6.Управляющему делами Белову А.А. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации района.

7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

района                                                                                                 М.В. Ларин
Приложение 1

 к постановлению администрации

 Починковского муниципального района

от 27.09.2019 № 780
Схема расположения мест на сельскохозяйственной ярмарке  № 1
с. Починки, ул. Напольная, площадка между газовой службой и церковью

Размер торгового места -3*2 м2

4

10

5

8

5

13

2

3

14

9

6

4

7

1

15